
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Кадетская средняя общеобразовательная школа № 2 

имени Героя Советского Союза Матвея Степановича Батракова»
________________________ г. Рубцовска Алтайского края________________________

658204, г. Рубцовск, ул. Комсомольская, 21, 
тел. 5-06-82; 5-07-99, тел/факс: 8 (385-57) 5-06-82, e-mail: kadet2@bk.ru

ПРИКАЗ

07.07.2023 г. № 185

О зачислении учащихся 1 -х классов 
2023-2024 учебного года

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 
02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» 
(зарегистрировано в Минюсте РФ № 59783 от 11 сентября 2020 г), Приказа Министерства 
просвещения РФ от 08.10. 2021 г. N 707 "О внесении изменений в приказ Министерства 
просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458 "Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования", Постановления Администрации 
города Рубцовска Алтайского края от 26.01.2023 № 203 "О закреплении муниципальных 
бюджетных общеобразовательных учреждений города Рубцовска за территориями 
муниципального образования город Рубцовск Алтайского края", Порядка приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в МБОУ Кадетская СОШ 2 им. М.С. Батракова, на 
основании заявлений родителей

приказываю:

1. Считать зачисленными в 1-е классы на 2023 - 2024 учебный год:

1. Андрееву Александру Владимировну
2. Боброва Тимура Сергеевича
3. Булаха Ивана Алексеевича
4. Винникову Викторию Владимировну
5. Егорова Андрея Михайловича
6. Зинурова Руслана Олеговича
7. Карпову Инну Ивановну
8. Качесову Виталину Денисовну
9. Кряжева Даниила Романовича
10. Масакову Мирославу Алексеевну

mailto:kadet2@bk.ru


11. Матвиенко Марию Максимовну
12. Пастухова Владислава Алексеевича
13. Пастухову Викторию Вадимовну
14. Пономареву Елену Михайловну
15. Ророкина Евгения Вадимовича
16. Сенину Ангелину Евгеньевну
17. Серожееву Марьяму Р1адимовну
18. Собко Алину Юрьевну
19. Солодовникова Ивана Дмитриевича
20. Старостина Евгения Максимовича
21. Чередниченко Кристину Юрьевну
22. Шевченко Викторию Викторовну
23. Шкода Елизавету Романовну

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

л »**!*»8’  *
-  *  '« а д ДМ*5 ' К

■'• й 'Д '  4  /  J/ «pjubmano


